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	Overordnet tema:
	

	Indholdsområde A:
	     Indholdsområde B:



	Område
	Navn/Nummer
	Navn/Nummer

	Kropslige færdigheder


	Fremragende
	Fortrinlig
	Godt
	Jævnt
	Tilstrækkeligt
	Utilstrækkeligt
	Uacceptabelt
	Fremragende
	Fortrinlig
	Godt
	Jævnt
	Tilstrækkeligt
	Utilstrækkeligt
	Uacceptabelt

	
	12
	10
	7
	4
	02
	00
	-3
	12
	10
	7
	4
	02
	00
	-3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	- At tage kvalificerede valg
- At vise kvalitet i bevægelse

	Note:
	Note:

	Sammensætning af program
	12
	10
	7
	4
	02
	00
	-3
	12
	10
	7
	4
	02
	00
	-3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	- Praksisprogrammets sammenhæng med tema 
- Idrætslige færdigheder
- Udvikle idrætslige aktiviteter 
- Samarbejde 

	Note:
	Note:

	Idrætsfaglig viden

	12
	10
	7
	4
	02
	00
	-3
	12
	10
	7
	4
	02
	00
	-3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	- I forhold til valgte tema 
- I forhold til programmets to indholdsområder 
- Anvendelse af fagord og begreber

	Note:
	Note:



